
 
AREA OPERATIVA :  COD. AREA  :Scuola Primaria 
Descrizione  
UFFICIO          Personale docente della scuola            

Funzionario: 

CALOGERO ALBERTO PETIX 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it 

 

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

 

Tel.0922/495204  . 

 

Iniziali  compilatore 
Nome/Cognome  G.P. 
 

 

FILENAME : Pag. 1/2 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E DELLA  RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA -  DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRIGENTO 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento 
PEC.  uspag@postacert.istruzione.it  - e-mail  usp.ag@istruzione.it 

Codice IPA : m_pi  –  Codice AOO :  AOOUSPAG 
Codice Univoco per la fatturazione elettronica  B O T S G N 
Tel. 0922/495111 ( centralino )  - C.F.  80004660843 

internet: www.ag.usr.sicilia.gov.it 

 
 

Nella Risposta citare il numero di  PROTOCOLLO 

Prot. AOOUSP AG  la  data   

Codice Area della presente. 

Scuola Primaria 

Funzionario: Calogero Alberto Petix 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA Ordinanza cautelare del Tribunale di Palermo Sez. Lavoro - del 14/11/2017  R.G.  n. 11274/2017  che 
ordina a questo Ufficio di provvedere all’assegnazione dell’ins. MANISCALCO Francesca Maria 
presso un Istituto scolastico indicato nell’istanza di mobilità; 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18 ed in particolare l’art. 8 c. 5 in base al quale ”… I 
destinatari di provvedimenti cautelari restano titolari, sino a conclusione definitiva del contenzioso, 
sui posti assegnati dal movimento e da questi ultimi potranno procedere con la richiesta di 
trasferimento.”; 

 
VISTA la domanda di mobilità dell’ins. MANISCALCO Francesca Maria con relativo punteggio; 
 
VISTA la nota prot. 6335 del 12/12/2017 del Dirigente scolastico dell’I.C. “Manzoni” di Alessandria della 

Rocca (AG); 
 

DISPONE 
 

nelle more del giudizio di merito l’ins. di scuola primaria MANISCALCO Francesca Maria nata il 05/12/1965 
(AG) titolare ed in servizio presso I.C. P. Mattarella - Mancino PAEE892013, è assegnata provvisoriamente 
e comunque fino al 31/08/2018 presso l’I.C. “Manzoni” di Alessandria della Rocca (AG) su tipo posto 
comune. 
 
Il Dirigente scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare la presente all’interessata. 
 

IL DIRIGENTE 

Raffaele ZARBO 

MIUR.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE(U).0015097.21-12-2017

mailto:uspag@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.gov.it/


 
AREA OPERATIVA :  COD. AREA  :Scuola Primaria 
Descrizione  
UFFICIO          Personale docente della scuola            

Funzionario: 

CALOGERO ALBERTO PETIX 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

CALOGERA ZACCARIA 

Dirigente:  

Dr. Raffaele ZARBO 

Tel. 0922/495206          VOIP.84006 

e-mail: calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it 

 

Tel. 0922/495214          VOIP.84014 

e-maIL:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

 

Tel.0922/495204  . 

 

Iniziali  compilatore 
Nome/Cognome  G.P. 
 

 

FILENAME : Pag. 2/2 

 

All’Ufficio I 

Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo 

usppa@postacert.istruzione.it  

 

Al Dirigente Scolastico  

dell’I.C. P. Mattarella – Mancino - Palermo 

paic892001@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico  

dell’I.C. “Manzoni” di Alessandria della Rocca (AG) 

agic812006@pec.istruzione.it 

 

All’Albo 

 

mailto:usppa@postacert.istruzione.it

		2017-12-21T08:00:47+0000
	ZARBO RAFFAELE




